[image: image1.png]2\P
vZi

Российская  Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

РЕШЕНИЕ

О  принятии к  сведению отчета об исполнении  бюджета

Кулотинского городского поселения за 1 квартал  2014 года
Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения
  30 мая 2014 года

         В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

         1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Кулотинского городского поселения за 1 квартал  2014 года, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского  поселения № 83     от 26.05.2014 года « Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Кулотинского городского поселения за 1 квартал  2014 года».

        2.Опубликовать решение в газете « Окуловский вестник» и разместить  на официальном  сайте Кулотинского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения               В.А.Баранов

р.п.Кулотино

30.05.2014

№ 206